
FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 

 

MUDr. IVO ROVNÝ, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

Vyřizuje: Barbora Lámerová, referent OPV, tel. 532 2331 844, lamerova.barbora@fnbrno.cz 1 /1 

Naše zn.:   2024 / 114243 / FNBRNO   - 14.7  - DrR/Lm 
Vaše zn.: - 

 
V Brně dne 2. 12. 2024 
 
Veřejná zakázka - „Sekvenační kity pro NGS s výpůjčkou“ - vysvětlení zadávací dokumentace č. 
4 
 
Zadavatel obdržel dne 28. 11. 2024 dotaz týkající se zakázky s názvem: Sekvenační kity pro NGS 
s výpůjčkou s následujícím zněním: 

 
Dotaz: 

s dovolením zasílám nově žádost o dovysvětlení, na kterou jsme nedohledali odpověď v zaslaných 
vysvětleních. 

Předem Vám mockrát děkujeme za reakci. 

Děkujeme Zadavateli za reakci ze dne 8.11.2024, přesto prosíme o jednoznačnější vyjádření, zda naše 
navrhované alternativní řešení konverzí mimo sekvenační platfomu je možné kvalitativně hodnotit 
plným počtem bodů v případě splnění časových kritérií daných Zadavatelem. Spotřební materiál za 
plastik a jiné další náklady s tímto řešením spojené budou součástí nabídkové ceny. 

 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení: 

Zadavatel odpověděl na dotaz žadatele Vysvětlením zadávací dokumentace č. 2, které bylo uveřejněno 
dne 19. 11. 2024. Každopádně zadavatel opakuje: 

Zadavatel vyhodnotí každou nabídku, i s alternativním řešením, a udělí body ve výši, v jaké bude 
splněno časové kritérium. Bez toho, aby měl zadavatel k dispozici nabídku na hodnocení, není možné 
uvést, jaký počet bodů bude udělen. 

Zadavatel nemůže hodnotit nabídky dřív, než je obdrží a uplyne lhůta k podávání nabídek. 

S pozdravem 
 
 
 
MUDr. Ivo Rovný, MBA 
ředitel 


